	附件1：
2016年鄂州市委政法委事业单位公开招聘工作人员资格复审人员名单

	主管部门
	招考单位
	岗位名称
	招聘计划
	姓名
	准考证号
	综合总分
	职测总分
	三支一扶加分
	笔试成绩
	名次
	备注

	中共鄂州市委政法委员会
	鄂州市网格管理服务中心
	网格管理服务
	2
	邢  涛
	114207011812
	82.5
	102
	5　
	66.50
	1
	　

	
	
	
	
	余  浩
	114207012416
	79
	112
	　
	63.67
	2
	

	
	
	
	
	邓梓良
	114207010210
	75.5
	108.5
	　
	61.33
	3
	　

	
	
	
	
	叶  倩
	114207012218
	100.5
	75.5
	
	58.67
	4
	

	
	
	
	
	高  彬
	114207011403
	90
	84
	
	58.00
	5
	

	
	
	
	
	吕  攀
	114207011922
	74
	99.5
	
	57.83
	6
	　


